
Tischtennis-Regionsverband Südniedersachsen 2019/20

2. Kreisklasse GÖ Ost-Nord Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Rhume IV 16 15 0 1 107:30 +77 30:2
2 TSV DE Immingerode 15 12 1 2 96:47 +49 25:5
3 TSV SeuLa (SG) V 16 9 2 5 86:74 +12 20:12
4 TSV Nesselröden V 15 8 1 6 75:67 +8 17:13
5 Nikolausberger SC III 16 7 2 7 81:83 -2 16:16
6 TV Bilshausen V 15 7 1 7 78:72 +6 15:15
7 SV Rollshausen/Obernfeld (SG) III 17 7 1 9 74:81 -7 15:19
8 TSV Nesselröden IV 16 6 0 10 67:87 -20 12:20
9 TT Tiftlingerode III 15 2 0 13 39:97 -58 4:26

10 TT Tiftlingerode II 15 1 0 14 35:100 -65 2:28
 

Bemerkungen
Das Präsidium des TTVN hat beschlossen, den gesamten
Spielbetrieb in Niedersachsen mit sofortiger Wirkung bis
einschließlich zum 17. April 2020 zu unterbrechen.  https://
www.ttvn.de/index.php?archiv=2020-03

Spielleiter-Kontaktadresse
Oestreich, Torsten, 37130 Gelliehausen, Mobil: 0151 55532136,
Tel.: 055081614, torsten.oestreich@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2019 15:00 v (1)

20:00
20:00 (1)
20:00

SG Rhume IV
TT Tiftlingerode II
Nikolausberger SC III
TSV Nesselröden IV

TSV Nesselröden V
TT Tiftlingerode III
TSV SeuLa (SG) V
TV Bilshausen V

7:3
2:7
3:7
5:7

Do. 19.09.2019 20:00 (1)
20:15 (1)

TT Tiftlingerode III
SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III

TSV Nesselröden V
TSV Nesselröden IV

1:7
7:0

Fr. 20.09.2019 20:00 (1)
20:00
20:30 (1)

TSV SeuLa (SG) V
TT Tiftlingerode II
TV Bilshausen V

TSV DE Immingerode
Nikolausberger SC III
SG Rhume IV

2:7
5:7
7:2

Fr. 27.09.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00
20:00 (1)

Nikolausberger SC III
TSV DE Immingerode
TSV Nesselröden IV
TSV Nesselröden V

TT Tiftlingerode III
TT Tiftlingerode II
TSV SeuLa (SG) V
TV Bilshausen V

7:5
7:3
4:7
7:5

Fr. 04.10.2019 20:00 v (1) SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III TSV SeuLa (SG) V 6:6
Do. 17.10.2019 20:15 v (1) TSV DE Immingerode SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III 7:2
Fr. 25.10.2019 20:15 v (1) TV Bilshausen V TSV DE Immingerode 2:7
Mi. 30.10.2019 20:15 v (1) SG Rhume IV SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III 7:2
Do. 31.10.2019 20:15 (1) SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III TSV Nesselröden V 7:0 W
Fr. 01.11.2019 20:00 (1)

20:00
TSV SeuLa (SG) V
TT Tiftlingerode II

SG Rhume IV
TSV Nesselröden IV

1:7
7:2

Fr. 08.11.2019 20:00 (1)
20:00
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 v (1)

TSV DE Immingerode
TSV Nesselröden IV
TSV Nesselröden V
SG Rhume IV
TV Bilshausen V

TT Tiftlingerode III
Nikolausberger SC III
TSV SeuLa (SG) V
TT Tiftlingerode II
SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III

7:0
7:3

0:7 W
7:1
1:7

Do. 14.11.2019 20:15 v (1)
20:30 v (1)

TT Tiftlingerode III
TSV SeuLa (SG) V

SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III
TT Tiftlingerode II

5:7
7:0

Fr. 15.11.2019 20:00 (1)
20:00
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV SeuLa (SG) V
TT Tiftlingerode II
Nikolausberger SC III
TSV DE Immingerode

TV Bilshausen V
TSV Nesselröden V
SG Rhume IV
TSV Nesselröden IV

6:6
2:7
2:7
7:3

Di. 19.11.2019 20:15 v (1) TT Tiftlingerode III TV Bilshausen V 3:7
Mi. 20.11.2019 20:00 v (1) Nikolausberger SC III TSV DE Immingerode 6:6
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Tischtennis-Regionsverband Südniedersachsen 2019/20

2. Kreisklasse GÖ Ost-Nord Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.11.2019 20:00

20:00 (1)
20:30 (1)

TSV Nesselröden IV
TSV Nesselröden V
TV Bilshausen V

TT Tiftlingerode III
Nikolausberger SC III
TT Tiftlingerode II

7:4
6:6
7:1

Do. 28.11.2019 20:00 (1) TT Tiftlingerode III TSV SeuLa (SG) V 3:7
Fr. 29.11.2019 20:00

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00

TT Tiftlingerode II
Nikolausberger SC III
TSV DE Immingerode
TSV Nesselröden IV

SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III
TV Bilshausen V
TSV Nesselröden V
SG Rhume IV

2:7
7:4
7:3
1:7

So. 01.12.2019 15:00 v (1) SG Rhume IV TSV DE Immingerode 7:2
Do. 05.12.2019 20:15 (1) SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III Nikolausberger SC III 7:3
Fr. 06.12.2019 20:00 (1)

20:15 (1)
TSV Nesselröden V
SG Rhume IV

TSV Nesselröden IV
TT Tiftlingerode III

7:0
7:0

Fr. 10.01.2020 18:00 v (1)
20:00 h/v (3)
20:00 (1)
20:30 (1)

TT Tiftlingerode III
SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III
TSV Nesselröden V
TV Bilshausen V

TT Tiftlingerode II
TSV DE Immingerode
SG Rhume IV
TSV Nesselröden IV

7:4
0:7 W

2:7
5:7

Fr. 17.01.2020 20:00
20:00 (1)
20:15 (1)

TSV Nesselröden IV
TSV DE Immingerode
SG Rhume IV

SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III
TSV SeuLa (SG) V
TV Bilshausen V

7:3
7:4
7:1

Fr. 24.01.2020 18:00 v (1)
20:00 h/v (3)
20:00
20:00 (1)

TT Tiftlingerode III
SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III
TT Tiftlingerode II
TSV SeuLa (SG) V

Nikolausberger SC III
SG Rhume IV
TSV DE Immingerode
TSV Nesselröden IV

0:7
1:7
1:7
7:3

Fr. 31.01.2020 20:00 v (1) TSV DE Immingerode SG Rhume IV 4:7
Fr. 07.02.2020 20:00 (1)

20:00
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TSV Nesselröden V
TSV Nesselröden IV
TSV DE Immingerode
SG Rhume IV
TV Bilshausen V

SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III
TT Tiftlingerode II
Nikolausberger SC III
TSV SeuLa (SG) V
TT Tiftlingerode III

7:2
7:1
7:3
7:0
7:0

Fr. 14.02.2020 20:00 h/v (3)
20:00 (1)
20:00
20:00 (1)

SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III
Nikolausberger SC III
TT Tiftlingerode II
TSV SeuLa (SG) V

TV Bilshausen V
TSV Nesselröden IV
SG Rhume IV
TSV Nesselröden V

4:7
7:3
1:7
7:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.02.2020 20:00 h/v (3)

20:00 (1)
20:00
20:15 (1)
20:30 (1)

SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III
TSV Nesselröden V
TSV Nesselröden IV
SG Rhume IV
TV Bilshausen V

TT Tiftlingerode III
TT Tiftlingerode II
TSV DE Immingerode
Nikolausberger SC III
TSV SeuLa (SG) V

7:1
7:3
4:7
7:2
5:7

Do. 27.02.2020 20:00 (1) TT Tiftlingerode III TSV Nesselröden IV 1:7
Fr. 28.02.2020 20:00 (1)

20:00
20:00 u (1)

Nikolausberger SC III
TT Tiftlingerode II
TSV SeuLa (SG) V

TSV Nesselröden V
TV Bilshausen V
SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III

4:7
2:7
7:4

Fr. 06.03.2020 20:00 v (1)
20:00 v (1)

TSV SeuLa (SG) V
TSV Nesselröden V

Nikolausberger SC III
TT Tiftlingerode III

4:7
7:2

Mi. 11.03.2020 20:00 v (1) Nikolausberger SC III SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III 7:1
Fr. 13.03.2020 20:00 h/

u (3)
20:00 u (1)
20:00 u (1)
20:15 u (1)
20:30 u (1)

SV Rollshausen/O…rnfeld (SG) III
TSV SeuLa (SG) V
TSV Nesselröden V
SG Rhume IV
TV Bilshausen V

TT Tiftlingerode II
TT Tiftlingerode III
TSV DE Immingerode
TSV Nesselröden IV
Nikolausberger SC III

 
 
 
 
 

Do. 19.03.2020 20:00 u (1) TT Tiftlingerode III SG Rhume IV  
Fr. 20.03.2020 20:00 u

20:00 u (1)
20:00 u

TSV Nesselröden IV
TSV DE Immingerode
TT Tiftlingerode II

TSV Nesselröden V
TV Bilshausen V
TSV SeuLa (SG) V

 
 
 

Sa. 21.03.2020 16:00 u (1) TT Tiftlingerode III TSV DE Immingerode  
Fr. 27.03.2020 20:00 u (1)

20:30 u (1)
Nikolausberger SC III
TV Bilshausen V

TT Tiftlingerode II
TSV Nesselröden V
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